

dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę drobnych artykułów laboratoryjnych oraz akcesoriów laboratoryjnych.**

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, informuje Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający podaje treść pytań i odpowiedzi.

I. Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy

(§ 7) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka".

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 2

Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy

(§ 7 ust. 1a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO niezrealizowanej dostawy?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 3

Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy

(§ 7 ust. 1b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy

W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o okazanie kalkulacji przyszłej, hipotetycznej szkody, jaką ma ponieść zamawiający w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy- zgodnie z przepisami.

Odpowiedź

Na obecnym etapie prowadzonego postępowania brak podstaw prawnych do sporządzenia kalkulacji hipotetycznej szkody w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy.

Pytanie nr 5**Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy**

Prosimy o modyfikację Umowy poprzez dopisanie: „Dostawa odczynników na koszt Wykonawcy przy czym wartość pojedynczej dostawy nie może być mniejsza niż 150,00 zł netto”

Odpowiedź.

Zmawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 6**Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedź.

Zmawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?

Odpowiedź.

Zmawiający chce zrealizować całość zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 8**Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy**

Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie problemów z dostawą związaną z obecną sytuacją tj., opóźnienia w dostawach wynikające z sił wyższych – tj. zagrożenie Koronawirusem - możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta, termin dostaw jest wydłużony, trwają wydłużone kontrole w zakresie dostarczanych produktów od Producentów/ Dostawców? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Odpowiedź.

Zamawiający zarwał odpowiedź w załącznik nr 5 do SIWZ - wzór umowy w §4 ust. 2.

Pytanie nr 9**Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy**

*Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie we wzorze umowy następujące postanowienia:
Poza zmianami umowy dopuszczonymi w art. 144 ust. 1 Pzp dopuszcza się możliwość zmian postanowień zawartej umowy , w tym poszczególnych zamówień , gdy konieczność zmiany spowodowana jest okolicznościami poza kontrolą stron, których działając z należytą starannością strony nie mogły przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Dotyczy to w szczególności takich okoliczności jak zagrożenie epidemiologiczne, zamieszki , akty terroru, zamknięcie granic, rządowe ograniczenia międzynarodowego transportu, utrudnienia na lotniskach i granicach, tj. okoliczności o charakterze tzw. Siły wyższej. W czasie trwania siły wyższej Wykonawca odpowiada za wykonanie Umowy na zasadach ogólnych kodeksu cywilnego . Wykonawca dołoży wszelkich starań , aby pomimo istnienia siły wyższej zapewnić ciągłość dostaw wszystkich produktów na bieżąco i zgodnie ze składanymi zamówieniami oraz zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów.*

Odpowiedź.

Zmawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 10**Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy**

Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (specyfikacje produktów) w formie elektronicznej?

Odpowiedź.

Zamawiający zarwał odpowiedź w załącznik nr 5 do SIWZ - wzór umowy w §3 ust. 6

Pytanie nr 11**Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ – wzór umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

Odpowiedź.

Zmawiający wyraża zgodę na proponowaną formę zawarcia umowy.

Pytanie 12**Dotyczy Pakiet nr 8**

Czy Zamawiający określa typ zamknięcia indywidualnego do probówek 0,2 ml w pakiecie nr 8 - tzn. czy chodzi o zamknięcia płaskie, czy zamknięcia wypukłe?

Odpowiedź.

Zamawiający określa typ zamknięcia indywidualnego do probówek reakcyjnych 0,2 ml jako płaskie, każde zamknięcie jest połączone z odpowiadającą mu probówką reakcyjną, która wraz z pozostałymi tworzy strip.

Pytanie 13***Dotyczy Pakiet nr 8***

Do jakiego urządzenia/eń Zamawiający planuje użyć wyszczególnionych w pakiecie nr 8 probówek 0,2 ml w stripach? Prośbę o wyszczególnienie producenta i modelu urządzenia/eń motywujemy koniecznością spełnienia wobec Zamawiającego wymogu kompatybilności sprzętowej.

Odpowiedź.

Zamawiający planuje użyć probówek 0,2 ml w stripach do urządzeń:

Termocykler Stratagene Mx3005P, Model: 401513, Producent: Agilent Technologies.

Mastercycler ep realplex gradient S, Model: 6302, Producent eppendorf.

Urządzenia te przeprowadzają kalibrację dla probówek reakcyjnych - AKOR. Oferowany rodzaj probówek reakcyjnych musi umożliwić przeprowadzenie takiej kalibracji.

Pytanie 14***Dotyczy Pakiet nr 6 poz. nr 1***

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 6 Poz. 1 pipeta automatyczna i stworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 15***Dotyczy Pakiet nr 31 poz. nr 1***

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 31 poz. 1 Produkt – Kriofiolki typu microbank mix -system do przechowywania szczepów w niskiej temperaturze, zawierający w pudełku 80 fiolek z zakrętkami w 4 lub 5 kolorach

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego, pod warunkiem, że zaoferowany produkt będzie posiadał fiołki z zakrętkami w 5 kolorach.

Pytanie 16***Dotyczy Pakiet nr 31 poz. nr 1***

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 44 poz. 4 Produkt – Płytki Petriego sterylizowane metodą nie powodującą hamowania wzrostu drobnoustrojów. Zewnętrzna średnica wieczka 90,8 -92,0 mm. Wysokość płytek od 12 do 21 mm. z żebrami wentylacyjnymi. Pakowane w rękawach po 20 lub 25 szt.

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.

Pytanie 17***Dotyczy Pakiet nr 44 poz. nr 3***

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 44 Poz. 3 pojemnik na odpady medyczne i niebezpieczne i stworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 18***Dotyczy Pakiet nr 57 poz. nr 1***

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 57 poz. 1 Produkt – Krążek jałowy – blank, o średnicy 6mm pakowany po 5x50szt.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 19***Dotyczy Pakiet nr 57 poz. nr 1***

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 57 poz. 1 Produkt – Krążek jałowy – blank, o średnicy 6mm pakowany po 5x50szt.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 20***Dotyczy Pakiet nr 58 poz. nr 2***

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 58 poz. 2 Produkt – Krążek jałowy – blank, o średnicy 6mm pakowany po 5x50szt.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 21***Dotyczy Pakiet nr 59 poz. nr 1***

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 59 Poz. 1 Folia aluminiowa i stworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 22***Dotyczy Pakiet nr 61 poz. nr 1***

Czy w pozycji nr 1 pakietu 61 Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu pakowanego po 220 szt. w opakowaniu zbiorczym.

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.